
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Троицкое 

 

 

от «04» марта 2015г.                                                                          №12      

О продлении срока полномочий. 
 
 

 

Руководствуясь п.п. 1 и 2 ст. 81.1 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации" № 67-ФЗ от 12.06.2002г., Сельская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Продлить срок полномочий депутатов муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое по сентябрь 2015 года включительно. 

 

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию. 

 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу МО СП село 

Троицкое Сварковских З.Г. 

 

 

 

   

Глава муниципального образования                         З.Г. Сварковских 

 

 

 

 

 


